[image: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2024 № 3556

Об аккредитации журналистов средств массовой информации при Администрации города Рубцовска Алтайского края

Руководствуясь постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 20.09.2023 № 3013 «Об утверждении Положения об аккредитации журналистов средств массовой информации при Администрации города Рубцовска Алтайского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аккредитовать журналистов средств массовой информации при Администрации города Рубцовска Алтайского края согласно приложению к постановлению.
1. Пресс-службе Администрации города Рубцовска Алтайского края                     (Гребнева Н.В.) выдать журналистам средств массовой информации, указанным в приложении к постановлению, аккредитационные карты журналистов, получивших постоянную аккредитацию.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – руководителя аппарата Черданцеву И.Г.

Глава города Рубцовска    	             Д.З. Фельдман

Приложение
к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края
от 17.12.2024 № 3556

Журналисты средств массовой информации, аккредитованные при Администрации города Рубцовска Алтайского края

	№ п/п
	ФИО (полностью)
	Полное наименование СМИ

	1
	Маковецкая Людмила Викторовна
	газета «Алтайская правда»

	2
	Радченко Александр Владимирович
	газета «РТВ-3 представляет»

	3
	Писарева Яна Михайловна
	 телеканал «Витязь»

	4
	Плужникова Галина Васильевна
	телеканал «Телеканал «ТВ Стоун»

image1.jpeg